
МАОУ "ЛtпрtiNp7" 27.09.2024

(Льzоmrtuки 1 -4. клшссл,l)
Выхол (г)

l{алорuu
Наименованlле блюда

стоимость питания
(руб)

зАвтIrАк
200

50

200

40

250

af )Z)J

78

в./

]05

70

кшлаш пutенная молочная хtсudкая

яЙца вареные
цай с молоком
баmон ншрвной
яблоко

13-33

10-7

5-41

3-6

26-53

200

100

25

180

200

40

20

5б7

llб
232

JZ

193

9б

91

35

Итого за ЗАВТРАК 59-57

1 5-74

42-7g

1-22

10-39

6-73

2-28

2-18

оБЕд 1

суп с рьtбньrrпu консервамu
Суфле ш кур
соус mомаmный
макаронные шdелuя оmварные
напumок юlюквенньtй
хлеб пшtенuчньrй

хлеб рJtсilноЙ

200

100

180

200

40

20

79в

110

20б

222

в0

94

35

Итого за ОБЕ[ 1 81-33

16-94

27-77

I1-45

14-38

2-28

2-18

оБЕд 2

солянка uз пmuцы
коmJлеmы рьtб ньaе лю б umель с кuе
Кшрmофель mушеный
сок яzоdно-фрукmовьtй
хлеб пruенuчньIй

Итого за ОБЕЩ 2

Итого за

Табат.tлl t<oBa

м.Е.

хлеб
75

215-9

!иректор



lvIAOY "Лutlеft Ne7" 27.09.2024

(Льzоmнuклt 5- 1 I клшссьч)
Выхол (г)

калорLlu
ltпгlиъ

Наименоваllие блюда
Стоипtость пtlT:lHllrI

(руб)

250

100

50

200

200

40

20

1]б

Z)Z

J1

I93

93

94

35

оБЕд 1

суп с рыбньtмu консервшмu

Суфле ш кур

соус mомаmный
мшкаронные uзdелuя оmварные
напumок клюквенный
хлеб пшtенччйьtй
хпеб рilсаноЙ

19-б7

42-79

2-45

1 1-54

6-73

2-28

2-I8

250

100

200

200

40

20

795

]10

20б

222

80

94

35

Итого за ОБЕЩ 1 87-64

21-17

27-77

12-72

14-38

2-28

2-18

.:.,|- ' ,

|, оБЕД 2

солянка uз пmuцьl
коmлеmы рьrбньIе люб umельскuе
Карmофель mушtеный

сок яZоdно-фрукmовьlЙ
хлеб пu.ленuчнлrlй

хлеб рJIсаной
747 Итого за ОБЕЩ 2 80-5

f,hr
Итого за 16в-14


